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Få resmål är så kompletta som Gran Canaria. Oavsett 

om du är en av många trogna besökare eller besöker 

Kanarieöarna för första gången och tror att ön endast 

erbjuder bad, bra klimat och nöjen, ska vi göra vårt 

bästa för att din semester ska bIi så behaglig och upple-

velserik som möjligt. Bortom turistorterna kan man göra 

många intressanta och spännande upptäcktsfärder och 

Las Palmas är en dynamisk storstad med ett enormt 

kulturellt utbud. I denna broschyr har vi samlat infor-

mation och tips som vi hoppas ska göra det lite enklare 

för dig att njuta av allt som ön har att erbjuda. Är det 

något du inte hittar här i broschyren kan du vända dig 

till våra reseledare.

I anslutning till receptionen på ditt hotell hittar du vår in-

formationspärm med aktuell och praktisk information.

Avslutningsvis vill vi påminna om vårt välkomstmöte. Tid 

och plats meddelas på transferbussen, samt finns att 

läsa vår informationspärm. Vi önskar dig trevlig läsning 

och en riktigt skön semester!

Informationen är inhämtad i mars 2009. Reservation för 

eventuella ändringar.

Vår service
Vi besöker personligen ditt hotell under din vistelse här. 

Tiderna för när vi finns på just ditt hotell finns att läsa i 

vår informationspärm.

Vi finns även tillgängliga dagligen för dig på vår service-

telefon, telefonnummer (00 34) 605 53 73 94. 

Solresor hälsar dig välkommen till Gran Canaria!

Välkommen!
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Gran Canaria

Yta: 1 560 kvadratkilometer

Antal invånare: ca 803 000

Urinvånare: Canarios

Huvudstad: Las Palmas, antal invånare ca 420 000

Språk: Spanska (kastilianska)

Valuta: Euro 

Högsta berg: Pico de Las Nieves, 1 950 möh 

(Teide på Teneriffe är 3 718 möh)

Naturreservat: 43% av öns yta

Utländska turister: ca 4 miljoner årligen

Gran Canaria är den tredje största ön och den tätast 

bebodda av Kanarieöarna. Öarna tillhör den Makrone-

siska ögruppen (de välsignade öarna), som också om-

fattar Azorerna, Kap Verde och Madeira och samtliga 

har troligen uppstått som en följd av vulkanisk aktivitet. 

Befolkningen är ojämnt fördelad mellan öarna, hälften 

ca 1,6 miljoner invånare är bosatta på Gran Canaria 

och hälften av dessa bor i Las Palmas och i vissa kust-

områden. Gran Canaria ligger mellan de ökenartade 

öarna Lanzarote och Fuerteventura samt de grönare, 

västliga öarna Teneriffa, La Gomera, El Hierro och La 

Palma. Trots den begränsade ytan är det möjligt att 

passera fyra klimatzoner (nordafrikanskt, kontinentalt, 

medelhavs- och subtropiskt) på en och samma dag. 

Det ger ibland tvära kast i väderleken och det går att 

uppleva torr hetta, ljumma vindar, subtropisk, fuktig 

värme och till och med snö på de högsta bergstopparna 

vintertid. På Gran Canaria kan du njuta av ca 300 sol-

dagar om året med en årsmedeltemperatur på ungefär 

22°C - 23°C. Gran Canaria ligger ungefär 20 mil från  

Marockos kust.

Kanarieöarnas historia är präglad av invasioner, plund-

ringar och sjöröveri. Det strategiska läget har dragit till 

sig olika handels- och sjörövarfolk i årtusenden. Man 

vet inte när de första bosättarna kom till ögruppen men 

man tror att Gran Canaria befolkades redan 3000 f.kr 

av ett folkslag som kallades guancher. Man har inte hit-

tat några skriftliga lämningar från guancherna och vet 

Gran Canaria
1 Puerto de Mogán 
2 Tauritodalen
3 Puerto Rico 
4 Playa del Inglés
5 San Agustín
6 Las Palmas

San Agustin
1 Hotel Glorica Palace 
2 Con-Mar Lägenheter
4 Miami Playa lägenheter
3 Miami Beach Bungalower

Playa del Ingles
1 Los Girasoles bungalower
2 Club Maspalomas II
bungalower
3 Koka lägenheter
4 Green Field lägenheter
5 Green Park lägenheter
6 Köpcentrar
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Puerto Rico
1 Hotel Gloria Palace Amadores 
2 Marina Suites
3 Los Veleros
4 Köpcentra

Puerto de Mogán 

Tauritodalen

Puerto Rico
Playa del Inglés

Meloneras

San Agustín

Las Palmas
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därför inte så mycket om deras leverne. Guancherna 

bodde i grottor och stenhyddor och levde ett enkelt liv 

på stenåldersnivå. De bar kläder av getskinn eller palm-

blad, levde i ett hierarkiskt samhälle och balsamerade 

högt uppsatta medborgare efter döden.

1477 gjorde spanjorerna ett försök att invadera ön, 

dels för att lägga beslag på de strategiskt placerade 

öarna och dels för att kunna sälja de modiga och 

starka guancherna som slavar. Befolkningen bjöd på 

starkt motstånd men kunde i längden inte värja sig 

mot spanjorernas gevär. 1483 tvingades guancherna 

att kapitulera, många valde att kasta sig från klipporna 

hellre än att leva som slavar. Sedan 1400-talet har  

Kanarieöarna tillhört Spanien och 1812 bestämdes det 

att öarna skulle bli en egen provins med Santa Cruz 

de Tenerife som huvudstad. Detta vägrade politikerna 

på Gran Canaria att acceptera och Kanarieöarna fick 

istället delas i två olika provinser, en västlig med Santa 

Cruz som huvudstad och en östlig med Las Palmas som 

huvudstad. Länge har jordbruket varit en huvudnäring, 

men sedan 1950-talet har turismen blivit den främsta 

inkomstkällan.
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Karta – Puerto Rico 

Playa de 
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Utflykter

Solbrännan bleknar efter ett tag, men en spännande 

utflykt finns länge kvar i minnet. Gran Canaria bjuder 

på en rad av minnesvärda och spännande utflyktsupp-

levelser. Nedan följer en sammanfattning av de utflykter 

som vi arrangerar. Läs i vår informationspärm och få 

en mera utförlig information, kontakta sedan våra rese-

ledare för bokning. Anmälan (=biljettköp) skall ske se-

nast kl. 12.00 dagen före utflykten. Betalning kan ske 

kontant i Euro eller med kontokort. Vid betalning med 

betal- eller kreditkort tillkommer en avgift på 1,7 %. 

Begränsad platstillgång, anmälan är bindande. Vid för 

få deltagare, kan utflykten ställas in. 

Solkusten
På denna utflykt bekantar vi oss med olika byar på 

sydvästkusten. Vi börjar med att gå på marknad i den 

gamla fiskebyn Arguineguín. Med gott humör och tåla-

mod kan du göra verkliga fynd här. Nästa by vi besöker 

är öns egna lilla ”Venedig”, Puerto de Mogán. Här har 

den genuina kanariska atmosfären bevarats och det är 

mysigt att gå och strosa en stund längs hamnpromena-

den. Vid lunchtid ger vi oss upp mot bergsbyn Mogán 

och restaurangen Acaymo. Vi bjuds på en traditionell 

kanarisk tapaslunch. På eftermiddagen besöker vi en 

av Gran Canarias vackraste och mest populära stränder 

– Playa de Amadores. Ta med badkläder om ni är sugna 

på ett dopp i Atlanten! Utflykten arrangeras från San 

Agustín, Playa del Inglés, Maspalomas och Puerto Rico. 

Skandinavisktalande guide.

Upptäck Gran Canaria
Om du vill besöka ön mest genuina delar och lära dig lite 

mer om ön ska du åka med på denna utflykt! Vi passerar 

de fyra olika klimatzonerna som gör att ön kallas för en 

minikontinent. Vårt första stopp är vid rom- och likörfabri-

ken Arehucas – en av Europas största fabriker i sitt slag. 

Efter provsmakning av alla alkoholsorter åker vi vidare 

till bergsbyn Teror där vi besöker öns religiösa centrum 

– Pinjemadonnans kyrka. På ”Balcon de Zamora” äter vi 

därefter lunch med en fantastisk utsikt över bergen. Strax 

innan vi når sydkusten på hemvägen tar vi en promenad 

i den lilla mysiga byn Fataga. Utflykten arrangeras från 

San Agustín, Playa del Inglés, Maspalomas, Puerto Rico, 

Tauritodalen och Puerto de Mogán. Skandinavisktalande 

guide.

Grottornas dal
Vi börjar dagen med att åka till Cabaña Park, en kanarisk 

restaurang i utkanten av Playa del Inglés och äter en lätt 

lunch och får information om hälsoartiklar i ren ull. Sedan 

åker vi till den historiska och natursköna grottbyn Guaya-

deque, som ligger på öns östra sida, där mandelträden 

blommar som vackrast, när det är säsong. I dalen fin-

ner man flera naturligt skapade grottor, som än idag blir 

använda som bostäder. Genom många arkeologiska fynd 

i grottlandskapet har man funnit spår efter öns urbefolk-

ning, Guancherna, och vi besöker grottor som än idag är 

bebodda. Utflykten arrangeras från San Agustín, Playa del 

Inglés, Maspalomas, Puerto Rico, Tauritodalen och Puerto 

de Mogán. Skandinavisktalande guide.
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Delfinsafari med Multiacuatic

Ombord på den motorseglande båten får kaptenen via 

kommunikationsradio information från observatorierna 

längs med kusten om var delfinerna befinner sig. Del-

finerna ses oftast i stora stim som får vattnet att form-

ligen koka. Vid eventuellt inställd tur pga. vädret, kan 

ombokning till annan dag, alternativt återbetalning ske. 

Flytvästar tillhandahålls på båten. Vi rekommenderar 

oöm klädsel samt hög solskyddsfaktor. Engelsktalande 

guide. 

Bergsvandring

Det svenska företaget Rocky Adventure erbjuder ett 

annorlunda sätt att uppleva Gran Canaria. Genom att 

vandra i bergen kommer du riktigt nära naturen och 

kan passera genom några av de olika klimatzonerna. 

Stigarna är ursprungligen upptrampade av guancherna, 

urbefolkningen på ön. En dag i veckan vandrar man upp 

till öns högsta topp - Pico de las Nieves, Snötoppen 

som ligger 1949 meter över havet. Andra dagar vand-

rar man vid staden Santa Lucia eller La Colata. På de 

flesta vandringar kan man välja en kortare eller längre 

sträcka, och ändå sammanstråla med de andra i grup-

pen och äta sin medhavda picknick. Ta med ordentliga 

skor, en varm tröja, matsäck, vatten och kameran för-

stås. Stavar, ryggsäckar och vindjackor finns att låna på 

bussen. Skandinavisktalande guide.

Survival – Jeep och kamelsafari
Vill du ha en dag fylld av äventyr, fart och spänning 

ska du följa med på jeep- och kamelsafari genom 

Gran Canarias fascinerande och vackra landskap. En 

del sträckor körs ”off-road” och man besöker ställen 

som annars är svåra att ta sig till. Man stannar till på 

fantastiska utsiktsplatser och passerar vattenreservoa-

rer där du kan dig ta ett dopp. Klä dig i oömma kläder. 

Engelsktalande guide.

Garbo’s
Precis som på Wallmans salonger i Sverige sjunger 

och dansar serveringspersonalen under middagen 

på Garbo’s i Bahia Feliz. De fantastiskt professionella 

sångarna och dansarna serverar dig en trerätters måltid 

med dryck inkluderat, de underhåller dig också på scen 

i en fantastisk färgsprakande show. Glöm inte att heja 

på din egen servitris eller servitör när de kommer upp 

på scen! Skandinavisktalande personal.

Båttur med Supercat VIP Cruises
På den lyxiga motorseglande katamaranen kan du 

koppla av och njuta av en skön dag ute till havs. På 

soldäck finns solstolar och fin utsikt över Gran Canarias 

sydvästra kust. På nedre däck finns jacuzzi för dem som 

vill bada i bubbelpool innan man doppar sig Atlanten. 

Lunch serveras ombord på båten, så det enda man be-

höver ha med sig på Supercat´s VIP-kryssning är bad-

kläder, handduk och solkräm. Engelsktalande guide.

Utflykter



10	 Utflykter

Sportfiske
På sportfiskebåten finns modern fiskeutrustning att 

låna. Antingen kan man ”trawla” och försöka få en 

tonfisk, val eller haj på kroken, eller så kan man testa 

”bottom fishing” där man har chans att fånga rocka, 

havsål eller haj. Vill man inte fiska kan man bara följa 

med och sola eller spana längs horisonten efter delfiner, 

sköldpaddor, flygfiskar och valar. På båten serveras en 

lättare lunch. Engelsktalande guide.

Vinprovning med exklusiv middag
Restaurang Tre Hjärtan, beläget i köpcentret i San 

Agustín, drivs av Señor Henrique, som är uppväxt på en 

vingård i Navarra i norra Spanien. Ta tillfället i akt och 

besök restaurangens bodega där Henrique har vinprov-

ning med fyra viner från olika vindistrikt i Spanien; ett 

ungt vin, en Crianza, en Reserva och en Gran Reserva. 

Därefter bjuds det på en utsökt tvårätters middag. En lä-

rorik och gemytlig kväll! Skandinavisktalande personal. 
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Att hyra bil

Gran Canaria är en fascinerande ö och ett utmärkt al-

ternativ för att utforska dess mångfald är att hyra bil. 

Spännande upptäcktsfärder belönas ofta med min-

nesvärda upplevelser! Trafikreglerna är samma som på 

spanska fastlandet; högertrafik, omkörning till vänster, 

lämna företräde åt alla fordon som kommer från höger, 

så till vida inte den väg du kör på är markerad som hu-

vudled. Säkerhetsbälte är obligatoriskt, annars riskerar 

man böter, likaså riskerar man böter om man pratar i 

mobiltelefon i samband med bilkörning. Alla huvudvä-

gar är asfalterade och underhålls kontinuerligt. Övriga 

vägar är också i gott skick, om än lite smala och kurviga 

uppe i bergen. 

Vi samarbetar med en biluthyrningsfirma som erbjuder 

hög kvalitet på både service och bilar till ett förmån-

ligt pris. Se vår informationspärm för mer information 

om biltyper och priser och kontakta våra reseledare för 

bokning.

Att hyra bil
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Upptäck Las Palmas på egen hand

I Las Palmas finns 400 000 invånare och 200 000 bilar, 

så ha tålamod när du ska försöka hitta en parkerings-

plats. Det är långa avstånd i Las Palmas, så ta bilen el-

ler taxi mellan de olika stadsdelarna. Staden är ungefär 

15 km lång, men inte särskilt bred.

Museo Canario
På museet finns föremål från guanchernas tid sam-

lade. Man vet inte så mycket om deras leverne men 

här presenteras de mest ansedda teorierna om deras 

ursprung och kultur, besökaren får sedan dra sina egna 

slutsatser. Av foton och modeller kan man föreställa sig 

hur urinvånarna levde i sina grottor och stenhyddor. I ett 

rum finns skelettdelar och mer än 1000 skallar, som är 

föremål för stora diskussioner om huruvida guancherna 

tillhörde Cro Magnonsläktet. I andra rum kan man se 

hur de klädde sig och gjorde olika redskap. Museet är 

öppet alla dagar och inträde kostar 3 Euro.

Casa Museo de Colón
Man tror att Christofer Columbus övernattade i denna 

byggnad innan han gav sig ut för att hitta en genväg 

till Indien, men upptäckte Amerika i stället. Idag kan 

man gratis besöka huset och museet. Du kan jämföra 

kartorna från Columbus tid med vår världsbild, besöka 

sjöfararens kajuta med en målning och ett krucifix från 

originalskeppet Niña eller tjuvläsa i en kopia av Colum-

bus egen dagbok. I museet finns också en utställning 

om Las Palmas historia och ett litet konstgalleri. 

Catedral de Santa Ana
Kyrkan började byggas i slutet av 1400-talet men har 

fram till 1800-talet byggts på, så byggnadsstilen är 

både gotisk, nyklassisk, renässans och lokal. Kyrkan 

är den enda katedralen på Kanarieöarna. Om man tar 

hissen upp till klocktornet får man en vacker utsikt över 

den gamla stadsdelen Vegueta och hamnen. På torget 

framför kyrkan vaktar hundarna som tros ha gett namn 

åt Gran Canaria. Entrén till kyrkan finns på långsidan 

längs gatan Espíritu Santo. Katedralen är öppen mån-

dag – fredag och kostar 3 Euro att besöka.

Playa de las Canteras
Det hålls karneval varje vår i Las Palmas och staden 

kallas för lilla Rio de Janeiro. Den 4 km långa stranden 

las Canteras i norra Las Palmas går därför också under 

namnet lilla Copacabana. Strandpromenaden är bred 

och kantas av restauranger, caféer och butiker. På vissa 

delar av stranden hålls vågorna borta tack vare klipp-

revet La Barra och på de ställen de inte gör det håller 

surfarna till. Ute vid klipprevet finns mycket att titta på 

under havsytan, så ta med snorkel och cyklop.

GuaguaTurística
Guagua Turística är en dubbeldäckarbuss utan tak som 

kör runt i Las Palmas. Bussen utgår från Santa Cata- 

linaparken. 

Shopping
Las Palmas shoppingutbud är mycket stort! Spaniens 

största varuhus, El Corte Inglés, har en stor butik på 

gatan Lopes y Mendes. I den gamla stadsdelen Vegu-

eta ligger den långa shoppinggatan Avenida de Triana. 

Vid hamnen hittar man shoppingcentrat El Muelle och i 

västa Las Palmas vid Las Canterasstranden ligger Las 

Arenas.



1313

UPPTÄCK GRAN CANARIA PÅ EGEN HAND

Arucas
Kyrkan i byn Arucas är otroligt vacker och byggd i go-

tisk stil av den speciella arucasstenen. I byn finns också 

en rom- och likörfabrik som heter Arehucas. Den tillhör 

en av de största romfabrikerna i Europa som själv gör 

alla steg i processen, från odling av sockerrör till färdig 

rom.

Firgas
Vid kyrkan i Firgas finns en fontän vars omgivningar är 

dekorerade med vackra mosaiktavlor med berättande 

motiv. Byns kvarn från 1500-talet är också värd ett 

besök. Gofio är rostat majsmjöl och används mycket 

inom kanarisk matlagning. I kvarnen visar man hur man 

maler majsmjöl enligt gammal metod.

Galdár
Staden var huvudstad innan européerna invaderade ön. 

Ta en promenad förbi stadens kyrkor eller parker och 

gör ett besök på ett museum. I Galdár ligger också La 

Cueva Pintada, som betyder den målade grottan. Här 

kan du lära dig mer om Gran Canarias urbefolkning, gu-

ancherna, och titta på grottmålningarna som upptäckts 

från deras tid. Biljetter till Cueva Pintada måsta bokas 

och betalas i förväg via telefon 928 89 57 46 eller i 

biljettautomaten Cajatique, som drivs av banken Caja.

Agaete och Puerto de las Nieves
På öns nordvästra kust ligger staden Agaete och byn 

Puerto de las Nieves. Vid klart väder kan man se  gran-

nön Teneriffa. Tidigare fanns här ett populärt vykorts-

motiv, en stenformation El Dedo de Dios som betyder 

Guds finger. Vid ett oväder bröts den itu och föll ner 

i havet.

Berrazalesdalen
Dalen är mycket bördig och här odlas citron, apelsin, 

mango, papaya och avokado. Högst upp i dalen finns 

ett gammalt kurhotell, som idag är ett vanligt hotell med 

Spafaciliteter.

Artenara
Byn är den högst belägna på Gran Canaria och ligger 

1219 meter över havet. Här bor folk fortfarande i grot-

tor, som man gjorde på guanchernas tid. Det finns även 

en grottkyrka med en madonna och ett grottpensionat 

för den som vill övernatta i byn.

Palmitos Park
Barnens favorit, Palmitos Park i Maspalomas, har ny-

öppnat efter den våldsamma skogsbranden sommaren 

2007! Parken är en imponerande subtropisk oas i en 

grön dal fylld med palmer och stoltserar med över 200 

olika fågelarter, som t ex rovfåglar, små kolibrier, påfåg-

lar, noshörnsfåglar, tranor och flamingor. Andra sevärd-

heter är ett stort akvarium, orangutanger, känguruer, 

surukater, reptiler, ett fjärilshus, en kaktusträdgård och 

ett orkidéhus.

Aqualand
På Gran Canarias största vattenland, norr om Maspa-

lomas, kan hela familjen ha en kul dag. Om man gillar 

att åka vattenrutschbanor är Tornado, Crazy race och 

Aquamania ett måste. Vill man ta det lite lugnare kan 

man bada i Surfbeach eller Congo River.

Talasoterapia Canarias
Det största och mest kompletta spa- och massage cen-

tret i Europa finns på hotell Gloria Palace San Agustín 

och ett något mindre sådant på hotell Gloria Palace 

Amadores. De enorma Thalassoterapibassängerna med 

saltvatten erbjuder en skön avkoppling och kan även an-

vändas som förebyggande behandling mot reumatism-, 

muskel- och ledsmärtor samt anti-stressbehandling.

Marknader
Besök en av Gran Canarias marknader och upplev 

en del av den spanska kulturen. Utbudet är stort och 

i de olika stånden hittar man väskor, kläder, smycken, 

leksaker och frukter. Vanligtvis börjar marknaderna vid 

åttatiden på morgonen och avslutas vid ca 14.00. Kom 

ihåg att pruta! Här är ett urval av de olika marknaderna 

på ön:

Upptäck på egen hand
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Tisdag.................Arguineguín

Onsdag...............San Fernando	

Fredag................Puerto de Mogán

Lördag................San Fernando

Söndag...............Las Palmas och San Mateo

Stränder och havsvikar

Gran Canaria har många vackra badplatser. Välj mellan 

lavasand, ökensand från Sahara eller kritvit sand från 

Karibien att ligga och sola på. Det är tillåtet att bada vid 

alla stränder på ön, men förbjudet att spela någon slags 

bollspel före klockan sju på kvällen.

San Agustín

Stranden här är uppdelad i två olika delar- Playa de 

San Agustin och Playa de las Burras. Sanden är ganska 

mörk eftersom den till viss del består av lavasand.

Playa del Inglés

Denna strand hänger ihop med Maspalomasöknen och 

har samma fina och ljusa sand. Stranden är lång och 

bred, i slutet av stranden in mot öknen ligger nudist-

stranden.

Playa de Maspalomas

Stranden är en del av Maspalomasöknen. Sanden har 

blåst hit från Saharaöknen, så den är finkorning och ljus. 

Anfi del Mar

På stranden nedanför Anfidelmar, mellan Puerto Rico 

och Arguineguín, finns kritvit sand importerad från 

Barbados. Även om stranden tillhör en privat timesh-

are anläggning är det fritt tillträde till stranden. Utanför 

stranden finns en liten hjärtformad kärleksö.

Playa de Puerto Rico

Stranden vid den gamla hamnen i Puerto Rico är gan-

ska liten och under högsäsong blir det ganska trångt 

här. Det finns stort utbud av olika vattensporter.

Playa de Amadores

Stranden ligger på gångavstånd från Puerto Rico. 

Sanden är hämtad från havsbottnen utanför Maspalo-

masöknen och består av en blandning av Saharasand, 

krossade koraller och snäckskal. Vattnet är underbart 

turkosblått.

Tauritodalen

Dalen har en liten strand, men mest lockar den stora 

poollagunen Lago Oasis mellan hotellen. Vattnet i lagu-

nen består av hälften saltvatten och hälften sötvatten. 

Man får betala inträde för att besöka området.

Puerto de Mogán

I den lilla mysiga byn på öns sydvästkust finns en liten 

strand med en mysig hamnpromenad. 
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Tack vare sitt behagliga klimat samt de många intres-

santa och välskötta banorna, är Gran Canaria ett verk-

ligt paradis för golfare. 

Vi samarbetar med följande banor:

Salobre Golf
Tel. (0034) 928 01 01, Fax. (0034) 928 01 01 04

Banan har en speciell layout med flera utslag från av-

satser i bergen. Greenerna är normalstora och med få 

onduleringar. Golfbil är obligatoriskt och ingår i green-

feeavgiften. Banan är mycket kuperad.

18 hål. Par 71. Längd från gul tee 5565 meter och från 

röd tee 5016 meter. Hcp-gräns 28/36.

Maspalomas Golf
Tel. (0034) 928 76 25 81, Fax. (0034) 928 76 82 45

En typisk parkbana som är ganska platt och rak med 

medelstora greener. På denna bana är det bra att ha 

tränat upp drivern. 

18 hål. Par 73. Längd från gul tee 6112 meter och från 

röd tee 5304 meter. Hcp-gräns 28/30.

El Cortijo Club de Campo
Tel. (0034) 928 71 11 11, Fax. (0034) 928 71 49 

De första nio hålen är banan som en kuperad parkbana 

och de sista nio hålen är linkshål. Välskötta farirways 

och stora ondulerade greener. Golfbil rekommenderas. 

Endast öppen måndag till fredag. 

18 hål. Par 72. Längd från gul tee 5833 meter och från 

röd tee 4635 meter. Hcp-gräns 28/36.

Golf

Golf
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Affärstider
De flesta butiker har stängt för den traditionella siestan 

mitt på dagen. Räkna med att de flesta ställen har öppet 

09.00 – 13.30 och 16.00 – 19.00 måndag till fredag. 

Vissa stänger kl. 14.00 och håller öppet till 20.00 is-

tället. På lördagar är de flesta ställen bara öppna på 

förmiddagen. På söndagar är de flesta butiker stängda. 

Många turistbutiker och varuhus har öppet även under 

siestan och till sent på kvällen, alla dagar i veckan.

Alkohol
Kombinationen sol och alkohol kräver viss försiktighet. 

Drick mycket vatten och kör aldrig bil med alkohol i 

kroppen!

Bad
Respektera alltid det flaggsystem som bevakade strän-

der använder. Röd flagg = badförbud, gul flagg = bada 

med försiktighet, grön flagg = fritt att bada. Vid många 

stränder och vid poolområdet på många hotell finns det 

inte någon badvakt. Icke simkunniga måste alltid hållas 

under uppsikt. Kontrollera alltid vattendjupet innan du 

hoppar i och tänk på att det är halt runt poolkanten. 

Respektera att nattbad inte är tillåtet.

Bagage
På avresedagen erbjuder hotellen vanligtvis möjlighet 

att förvara ditt bagage i ett bagagerum. Observera att 

hotellen ej ansvarar för värdesaker som förvaras i ba-

gagerummet.

Banker
Bankerna håller i regel öppet mellan 08.30 och 14.00 

måndag till lördag, söndagar stängt.

Bankomater
Bankomater finns det gott om och det är det bästa sät-

tet att få kontanter i handen. Spanska banker tar inte 

ut någon uttagsavgift, men det är möjligt att din bank 

hemma gör det. Då är det smart att ta ut maxbeloppet 

(oftast € 300) vid varje uttag. Magnetremsan på kor-

tet ska vara vänd neråt, i motsats till hur bankomater i 

Sverige tar emot korten. Förvara kontanter väl. Undvik 

att bli bestulen genom att inte ha värdesaker löst på 

hotellrummet eller i lägenheten och lämna aldrig dör-

ren olåst.

Barn
Att resa med de minsta är ett äventyr i sig, men se alltid 

till att du har uppsikt över var de befinner sig - speciellt 

när barnen vistas nära vägen, stranden, poolen, hissen 

eller lekplatsen. Lämna aldrig barnen ensamma på en 

balkong och försäkra dig om att det inte finns möbler 

eller annat som de kan klättra på nära balkongräcket.

Brand
När du har kommit i ordning på hotellrummet rekom-

menderar vi att du tar del av hotellets brandsäkerhets-

föreskrifter. Ta t ex reda på var närmaste nödutgång 

finns och var larmknappen och brandsläckaren finns. 

Om du känner röklukt – larma receptionen! Är korri-

doren rökfylld, stanna på rummet. Om larmet går och 

korridoren inte är rökfylld, lämna rummet och ta med 

nyckeln, om du skulle bli tvungen att återvända. Använd 

aldrig hissen utan bege dig till närmaste nödutgång. 

Om larmet går och du inte kan lämna rummet, kontakta 

receptionen och berätta var du befinner dig. Visa er i 

fönstret och påkalla uppmärksamhet. Tänk på att luften 

och sikten är bäst närmast golvet.

Brottslighet
Här, precis som på andra resmål, förekommer det också 

olika typer av brottslighet. Undvik erbjudanden om en 

gratis utflykt eller måltid i utbyte mot att gå och titta 

på ett område med semesterlägenheter. Kontakta en 

mäklare direkt om du är intresserad av att investera i 

en fastighet. Gör också ditt bästa för att undvika, de till 

en början väldigt trevliga kvinnorna som sträcker fram 

Bra att veta
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en blomma eller en kvist rosmarin. Om du tar emot den 

förändras deras attityd snabbt och de vill ha pengar för 

sin ”gåva”. Överallt där det samlas mycket folk finns 

det ficktjuvar.  Förvara inte värdesaker i handväskan el-

ler fickorna och lämna aldrig väskan utan uppsyn! Vid 

förlust av ett kontokort bör du spärra det omedelbart. 

Det här är telefonnummer för förlustanmälan till de van-

ligaste kontokorten:

Swedbank....................0046 8 411 10 11

Nordea.........................0046 8 402 57 10

SE-banken...................0046 8 147 200

American Express.........0046 8 429 54 29

Diners Club..................0046 8 146 878

Eurocard......................0046 8 146 767

Deponering
Ta för vana att förvara kontanter och andra värdesaker 

på ett säkert sätt och inte bära med dig mer kontanter 

än du behöver. På samtliga inkvarteringar finns ett kas-

safack att hyra på rummet/i lägenheten eller i receptio-

nen. Det är en bra försiktighetsåtgärd som vi rekom-

menderar. Förutom hyran erläggs en depositionsavgift 

som återfås när nyckeln lämnas tillbaka.

Dricks
Det är i högre grad brukligt att lämna dricks här än 

hemma. Naturligtvis ska dricks lämnas i proportion till 

erhållen service, men en fingervisning kan vara mel-

lan 5 – 10% på restaurangnotan eller taxikostnaden. 

Även då serviceavgiften är inräknad i restaurangnotan 

uppfattas det som ohövligt att inte lämna dricks. Det 

är aldrig fel att t ex ge dricks till de hotellanställda vid 

utcheckningen, det är en mycket uppskattad gest.

Dykning
Dykning sker på eget ansvar och tänk på att många för-

säkringar inte täcker olycksfall i samband med dykning. 

Ha även i åtanke att aktiviteter som t ex bananbåt, pa-

ragliding, kitesurfing, fallskärmshoppning etc., räknas 

som äventyrsinriktade, vilket innebär att många försäk-

ringar inte täcker olyckor som uppstår vid den typen 

av aktiviteter. Vi har valt att inte samarbeta med någon 

äventyrsinriktad arrangör eftersom vi därmed inte kan 

garantera din säkerhet.

Elektricitet
På Gran Canaria används 220 Volt och det behövs 

ingen adapter.

Helgdagar
Följande helgdagar ”fiestas” berör Gran Canaria under 

höst-, vinter- och vårsäsongen. För att ingen ska gå 

miste om ledigheten som de röda dagarna berättigar till 

så flyttas ofta den lediga dagen till måndagen. På vissa 

orter kan lokala helgdagar i samband med stads- eller 

byfester förekomma.

Dia de la Hispanidad/

Columbusdagen................ 12 oktober

Todos los Santos/

Alla helgons dag............... 1 november

Juldagen ......................... 25 december	

Nyårsdagen...................... 1 januari

Jueves Santo ................... skärtorsdagen

Viernes Santo .................. långfredagen

Lunes de Pascua.............. annandag påsk

Corpus Chirsti................... kristi himmelsfärdsdag

Internetcafé
Många hotell har internetuppkoppling som en service 

för sina gäster och i större städer och i turistorterna 

finns det många kaféer och barer, som erbjuder inter-

nettjänster.

Kaffe
I Spanien serveras huvudsakligen ”café solo”, dvs. en li-

ten kopp starkt espressokaffe. Vårt svenska kaffe kallas 

”café sueco” eller ”café filtro” och det kan beställas på 

många ställen. En ”cortado” innebär en liten kopp starkt 
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espressokaffe med en skvätt mjölk och ”café con leche” 

är en större kopp med hälften kaffe och hälften mjölk. 

En ”carajillo” är kaffe med en skvätt spansk konjak i.

Konsulat
Svenska konsulatet. Besöksadress: Calle Luis Morote, 

Las Palmas (4trp). Måndag-fredag 10.00-13.00. Tele-

fon: (0034) 928 26 17 51, fax: (0034) 928 27 50 56

Kyrkor
Svenska kyrkan - Iglesia Sueca.

Besöksadress: Rocas Rojas, San Agustin. Måndag 

15.00-20.00, tisdag-fredag 10.00-14.00, lördag 

stängt, söndag 16.00-19.00. Gudstjänst eller vecko-

mässa varje söndag kl. 18.00. Telefon: (0034) 928 76 

72 06, fax: (0034) 928 76 86 03

Skandinavsika turistkyrkan - Templo Ecumenico.

Besöksadress: Kashba köpcenter. Måndag-fredag 

10.00-13.00. Torsdag 12.00-15.00 servering av ärt-

soppa och pannkakor. Fredag-lördag 18.00-21.00. 

Gudstjänst med kyrkkaffe söndag kl. 18.00.

Evangeliska tursitkyrkan.

Besöksadress: Mötesplatsen, Caribe 36 (nära At-

lantic Clinic) C/Doreste y Molina, Puerto Rico. Månd-

fred 10 –13. Puerto Rico, hotell Portonovo. Sönd kl 

19 Gudstjänst. Tisd. kl 20 Gospel & hymns (internat. 

sångkväll). Torsd. kl 19 Sång & Evangelium, Playa del 

Inglés, Templo Ecuménico, Plaza Kasbah. Månd kl 

20 Sång & Evangelium, Onsd. kl 20 Gospel & Hymns 

(internat. sångkväll). Jourtel - medmänsklig omsorg 

607 806 792, 607 548 729.  

Post
På Gran Canaria finns olika postbolag. Vi rekommende-

rar dig att köpa frimärken (sellos) från ”Correo España” 

för brev och vykort säljs som förutom postkontoren 

också säljs i tobaksaffärer, tidningskiosker och vissa 

hotellreceptioner. Dessa frimärken kostar 0.60 euro och 

postas i de gula brevlådorna. Det spanska postverket är 

vanligtvis pålitligt och det tar ca. 5 dagar för ett vykort 

att nå Sverige från Gran Canaria.

Pooler
Många hotell har inte någon badvakt vid poolområdet. 

Icke simkunniga måste alltid hållas under uppsikt. Kon-

trollera alltid vattendjupet innan du hoppar i och tänk 

på att det ofta är halt runt poolkanten. Respektera att 

nattbad inte är tillåtet.

Prutning
Det är helt i sin ordning att försöka pruta på marknader, 

basarer och i mindre butiker, särskilt när man köper fle-

ra varor av samma sort. I större affärer och i varuhusen 

tillämpas fasta priser.

Radio och tv
Många hotell har satellit-tv med främst tyska, men även 

en del engelska, franska och italienska kanaler. Radio 

Sweden sänder på kortvåg flera gånger om dagen. 

Vissa hotell har SVT World (tidigare SVT Europa) som 

sänder på frekvensen 11 919 MHz.

Solning
Tänk på att solen är stark på dessa breddgrader. Var 

noga med att smörja in dig med vattenfast solkräm och 

börja med en hög solskyddsfaktor och trappa ner då 

du fått lite färg och skydd. Var försiktig med att vistas 

i solen dina första semesterdagar, mellan 11.00 och 

15.00, då solen är som allra starkast och även när det 

blåser, eftersom solen inte känns lika stark då. Tänk på 

att barnens hud är extra känslig, och att det är bra för 

både vuxna och barn att ha solhatt.

SOS
SOS Alarmnummer är 112.

Souvenirer
På Gran Canaria finns många och bra shoppingmöjlig-
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heter. Köpcentra heter Centro Comercial på spanska 

och förkortas C.C. I turistorterna finns många basar-

liknande köpcentra med utbud av strandartiklar, t-shirts 

och diverse souvenirer. Kanarieöarna är sedan länge ett 

frihandelsområde med mycket låga skatter och parfym, 

elektronik, alkohol och tobak är därför mycket förmån-

ligt att köpa här. Piratkopior kan förekomma, så var 

uppmärksam när du köper elektronik.

Telefon
Det är bekvämt, men extremt dyrt, att ringa från hotell-

rummet. Använd hellre en telefonautomat. De flesta ac-

cepterar både telefonkort eller kontanter. Landsnumret 

till Sverige är 46 och till Spanien 34. Utlandsprefixet 

från Spanien är 00. Ta bort första nollan i riktnumret när 

du ringer till Sverige.

Exempel för att ringa till en fast telefon i Sverige: 00 46 

8 (Stockholm) 123 45 67.

Exempel för att ringa till en mobiltelefon i Sverige: 00 

46 70 123 45 67.

Tidningar
På turistorterna kan man under högsäsong få tag i 

svenska tidningar, ofta är de en dag gamla. Fråga din 

reseledare om närmaste försäljningsställe. Det finns 

också en skandinavisksspråkig gratistidning som heter 

Dag och Natt och som ges ut en gång i månaden.

Tid
Kanarieöarna ligger en tidszon före Sverige. När klock-

an är 12.00 i Sverige är klockan 11.00 här på Kanarie-

öarna. Båda länder har sommartid.

Valuta
Spanien ingår i EMU och valutan heter Euro. Mynt finns 

i valörerna 1, 2, 5, 10, 20 & 50 cent samt € 1 och € 

2. Sedlar finns i valörer € 5, € 10, € 20, € 50, € 100, 

€ 200 samt € 500. € 1 motsvarar ungefär 11 svenska 

kronor (mars 2009).

Vatten
Vatten är en bristvara på Gran Canaria. Det finns inga 

floder och långa perioder regnar det inte alls. Mycket 

av kranvattnet är avsaltat havsvatten renat med mycket 

klor och kalk. Man bör inte dricka kranvattnet, utan hålla 

sig till vatten på flaska. Det går emellertid bra att använ-

da vattnet till tandborstning och matlagning. Dricksvat-

ten finns att köpa i livsmedelbutikerna. ”Agua con gas” 

är vatten med kolsyra och ”agua sin gas” utan kolsyra.

Bra att veta
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Kanariska delikatesser

Gofio

Det rostade majsmjölet gofio är ett måste för kanarien 

och äts till många maträtter. Ofta blandas gofio med 

vatten och serveras med kokt fisk. Många blandar ock-

så mjölet med mjölk och dricker det som välling. Gofio 

passar utmärkt till soppa.

Papas arrugadas

Småpotatis som kokas med skalet på i havssaltat vat-

ten. Arrugado betyder rynkig och syftar på hur skalet 

ser ut efter kokningen. Potatisarna äts med skalet på 

och serveras med mojo picante.

Mojo

Vitlöks- och paprikasås som finns i två olika varianter: 

Mojo picante- stark, rödaktig sås som främst serveras 

till papas arrugadas eller kötträtter; Mojo verde- mildare 

grönaktig sås som främst serveras till fiskrätter.

Queso tierno

Lättsaltad färskost av getmjölk.

Ropa vieja

Namnet betyder ”gamla kläder” och liknar svensk  

pyttipanna. Potatis, kött samt kikärtor steks och serve-

ras ibland som stuvning.

Spanska specialiteter

Tapas

Den spanska “plockmaten” tapas, är en delikatess. ”Ta-

par” betyder täcka över och namnet tapas härstammar 

från en bit bröd som man täckte ett odrucket vinglas 

med. Brödskivan åts sedan upp vid ett senare tillfälle, 

kanske med en skiva lufttorkad skinka på. Det finns en 

mängd olika recept från de olika regionerna. Rätterna 

serveras en eller ett par i taget, och placeras i mitten 

på bordet. 

Några av de klassiska favoriterna är:

Jamon serrano: lufttorkad skinka.

Gambas al ajillo: räkor i vitlök

Pimientos de padrones: små, saltade, ugnsstekta gröna 

paprikor.

Boquerones -en vinagre / -fritos: färsk ansjovis i mari-

nerad vinäger / -friterade.

Mejillones a la marinera: musslor i sås av tomat, vitlök, 

vitt vin, peppar och örter.

Aïoli Kraftig vitlöksmajonnäs att doppa bröd i eller som 

sås till vissa rätter.

Gazpacho

En andalusisk läskande, kall grönsakssoppa med vitlök. 

Mat & dryck
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Tortilla Española

Spansk potatisomelett som är nationalrätten bland ägg-

rätterna. Den liknar en tjock, saftig ägg- och potatis-

kaka snarare än sin franska motsvarighet, den vanliga 

omeletten.

Paella

Rätten har fått sitt namn av kärlet den tillagas i. Ur-

sprungligen är det en husmanskost med en bas av ris 

och råvaror. Paella Valenciana (från Valencia) anses 

vara ”national-paellan” och har förutom ris, kyckling-

kött, kaninkött, lite paprika, lök, vitlök, tomat, saffran, 

olivolja och garrofó (stora vita bönor).

Calamares

Vanligast à la Romana, friterade bläckfiskringar. Om de 

serveras ”En su tinta” tillreds de i sitt eget bläck.

Flan de huevo

Brylépudding.

Vin

Det inhemska kanariska vinet kommer från lokala vin-

gårdar med vulkanisk jord som ger en mjuk och fyllig 

arom. Eftersom produktionen av kanariska viner sker i 

förhållandevis liten skala är de ofta dyrare än t.ex. im-

porterade Riojaviner från fastlandet.

Spanien kan som världens tredje största vinproducent 

efter Italien och Frankrike presentera en rad mycket fina 

viner. Bland de vita vinerna och rosévinerna kommer de 

mest kända och kanske bästa från distrikt i Katalonien 

med bodegan Torres som ledande producent. Bland de 

röda vinerna kommer de mest kända från distriktet La 

Rioja i norr.

Cava

Cava är ett mousserande vin som tillverkas i Spanien 

i någon av regionerna Katalonien, Aragonien, Navarra, 

La Rioja, Baskien, Valencia, Extremadura, och Castilla-

León. Cirka 90% av all cava framställs dock i Katalonien. 

Cava tillverkas mestadels av druvorna Parellada, Ma-

cabeo och Xarel-lo. Övriga tillåtna druvor är Chardon-

nay samt mindre mängder av Monastrell och Pinot Noir. 

Cava-tillverkaren Freixenet är den största producenten 

i världen på mousserande vin och den svarta flaskan 

“Cordon Negro” är dess flaggskepp.

Sangria

En välgjord sangria är en perfekt törstsläckare en varm 

sommardag. Det sägs att det finns lika många sangria-

recept som det finns spanjorer. 

Huvudingredienserna är vin, citron, apelsin, persika, 

socker, sodavatten och man kan även smaksätta med 

brandy eller använda cava istället för sodavatten.

Ron de Miel och Bienmesabe

Ron de Miel och Bienmesabe tillverkas lokalt på Gran 

Canaria. Honungsrom, ron de miel, kallas också för 

den kanariska medicinen och sägs kunna bota diverse 

åkommor. Bienmesabe betyder ungefär ”gott mig sma-

kar” och är en likör med smak av mandel och honung. 
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God morgon........................... Buenos dias

God eftermiddag..................... Buenas tardes

God kväll................................ Buenas noches

Hej......................................... Hola

Hej då.................................... Adiós

Vi ses..................................... Hasta luego

Jag heter................................ Me llamo

Hur mår du?........................... Como estás?

Tack bra................................. Muy bien, gracias

Ursäkta mig............................ Perdón

Talar du engelska?.................. Hablas inglés?

Jag förstår inte....................... No comprendo

Ja.......................................... Si

Nej......................................... No

Vänligen/var snäll och............. Por favor

Tack....................................... Gracias

Jag skulle vilja ha................... Quisiera

Notan, tack............................. La cuenta, por favor

Hur mycket kostar det?........... Cuanto es?

Var ligger?.............................. Dónde está…?

Busshållplats.......................... Parada de autobus

Jag vill växla........................... Quero cambiar

Vilken underbar dag!............... Que dia lindo!

Vilket förfärligt väder!.............. Que mal tiempo!

Stor........................................ Grande

Liten...................................... Pequeño

Billig...................................... Barato

Dyr......................................... Caro

Varm...................................... Caliente

Kall........................................ Frío

Öppen.................................... Abierto

Stängd................................... Cerrado

Bra........................................ Bueno

Dålig...................................... Malo

Här........................................ Aquí

Frimärke................................. Sello

Kuvert.................................... Sobre

Posten................................... Correo

Mineralvatten.......................... Agua mineral

Kaffe...................................... Café

Te.......................................... Thé

Mjölk...................................... Leche

Apelsinjuice............................ Sumo de naranja

Rött vin.................................. Vino tinto

Vitt vin.................................... Vino blanco	

Salt........................................ Sal

Peppar................................... Pimienta

Socker................................... Azúcar

Bröd....................................... Pan

Cero....................................... 0 	

Un, uno.................................. 1

Dos........................................ 2

Tres....................................... 3

Cuatro.................................... 4

Cinco..................................... 5

Seis....................................... 6

Siete...................................... 7

Ocho...................................... 8

Nueve.................................... 9

Diez....................................... 10

Miniparlör

Miniparlör



2323



24	



2525

Karta - Gran Canaria

Karta – Gran Canaria



26	

Vi hoppas att du slipper drabbas av sjukdom under er 

semester. Skulle detta dock inträffa kan det kännas 

tryggt att veta att vården på Gran Canaria är mycket bra 

och att det är lätt att få den hjälp som behövs. Kontakta 

läkare direkt vid sjukdom eller olycksfall! Dagen för för-

sta läkarbesöket räknas som första sjukdag i försäk-

ringssammanhang. Tänk på att försäkringsbolag alltid 

efterfrågar sjukintyg. Detta måste personligen bes om 

att få vid läkarbesöket.

Vi samarbetar med  en privat organisation som heter 

Hospiten. De har flera läkarmottagningar runtom på 

ön, och ett stort sjukhus som, heter Hospiten Clinica 

Roca, beläget i San Agustín. De har  skandinaviskta-

lande personal dygnet runt. Om du är i behov av en 

läkare så ring 900 110 120 (gratis vid lokalsamtal) el-

ler 00 34  928  769 004 från en mobiltelefon. Denna 

telefon är bemannad dygnet runt. Uppge alltid hotell, 

rumsnummer samt vilken försäkring du har.  Hospiten 

Clinica Roca samarbetar med alla försäkringsbolag. 

Om du enbart har en hemförsäkring så är det oftast en 

självrisk som du själv får stå för. Hospiten Clinica Roca 

kan även sända ut en läkare till ditt hotell.

Det finns även allmänna vårdcentraler, ”centro de sa-

lud”, på Gran Canaria. Till de vänder du dig om du söker 

vård genom din svenska försäkringskassetillhörighet. 

Här är engelskkunskaperna bristfälliga. 

Centro de Salud de Maspalomas.

Telefonnummer 928 21 90 30.

Det största allmänna sjukhuset ligger i Las Palmas och 

heter Hospital Insular.

Telefonnummer 928 44 40 00.

Apotek
Apotek heter farmàcia på spanska och de flesta skyl-

tar med ett grönt kors. Farmaceuterna är kunniga och 

kan ge råd vid smärre åkommor, många talar dessutom 

engelska. Ibland säljer apoteken läkemedel som är  

receptbelagd i Sverige.

Litet apotekslexikon:
Diarré.............................. Diarrea

Feber.............................. Fiebre

Förstoppning................... Estrenimiento

Halsont............................ Dolor de garganta

Influensa......................... Gripe

Plåster............................ Tiritas

Smärtstillande.................. Calmante

Solsveda......................... Quemadura de ol

Åksjuka........................... Mareo

Vid sjukdom

Vid Sjukdom
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Skulle det mot förmodan ske någon oförutsedd ändring 

som berör hemresan så informerar vi om det längst bak 

i vår informationspärm. Dubbelkolla därför bussavrese-

tiden och flygtider dagen innan hemresan. Kom ihåg 

att tömma kassaskåpet, lämna tillbaka nyckeln samt 

hämta ut ditt pass från receptionen. 

Nya EU-regler begränsar mängden tillåten vätska (krä-

mer, geléer, spray, dryck, etc.) som man får ha med i 

handbagaget på flyget. Därför är det viktigt att packa 

rätt. Behållare som rymmer max 100 ml får tas med i 

handbagaget, men de ska placeras i en genomskinlig 

en-liters plastpåse och utan problem få plats i påsen, 

som ska vara återförslutningsbar. Det är tillåtet att med-

föra 1 st. en-liters plastpåse per person. Förbered dig 

så långt du kan och packa helst påsen på förhand, så 

att hanteringen på flygplatsen blir så smidig som möj-

ligt. Om du inte har möjlighet att få tag i en återförs-

lutningsbar en-liters platspåse kan du få en sådan på 

flygplatsen. 

Dessutom får du ta med:

•	 Mediciner som behövs under resan.

• 	Barnmat som behövs under resan.

• 	Vätska som ingår i särskild diet som du behöver 

	 under resan.

Bagage som checkas in påverkas inte av de nya regler-

na. Man kan också precis som förut möjligt att handla 

taxfree efter säkerhetskontrollen. 

Vi hoppas att du har haft en trevlig vistelse här på Gran 

Canaria. Med dig i bagaget har du säkerligen fått en 

mängd upplevelser att senare tänka tillbaka på. 

Två dagar efter hemkomst kommer du att få ett mail 

från oss på Solresor. I detta mail finner du en länk som 

leder dig vidare till ett frågeformulär. Här har du chan-

sen att berätta vad som har varit speciellt bra med din 

semester och vad vi skulle kunna bli bättre på. Eftersom 

vi kontinuerligt arbetar med att förbättra våra resor är 

dina synpunkter på resan viktiga för oss.

Vi önskar dig en trevlig hemresa och varmt välkommen 

tillbaka till Gran Canaria!

Hemresa

Hemresa
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Multiacuatic delfinsafari!
Följ med oss på val- och delfinsafari och upplev känslan av att komma riktigt 
nära en grupp vilda delfiner! Två timmar ute till havs ombord på vår specialbygda  
glasbottnade katamaran – Multiacuatic. Att se delfiner i dess naturliga miljö är en 
möjlighet du inte bör missa!			   Läsk, vatten eller en öl är inkluderat.
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Våra kontor i Sverige
Sveavägen 22, 111 57 Stockholm, Tel +46 (0)8-454 39 10

Nils Ericsonsplatsen 2, 411 03 Göteborg, Tel +46 (0)31-600 310
Djäknegatan 31, 211 35 Malmö, Tel +46 (0)40-660 95 10

www.solresor.se


